
Uchwała Nr XXI/ 222 /2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 30 października 2008 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w szkołach i przedszkolu.

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111)

Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1.  Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chojnie przeprowadzenie kontroli

w szkołach i przedszkolu w zakresie przeprowadzania procedur przetargowych w trybie

ustawy prawo zamówień publicznych na roboty budowlane i remontowe, dostawy i usługi,

terminowości realizacji należności finansowych oraz działalności bieżącej.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Janusz Kowalczyk


